



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด หวังแก้วค้าไม้
ที่อยู่ เลขที่ ๑๓๒ หมู่ ๘ ถนนสระบุรี-หล่มสัก
ตำบลนางัว อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๖๕๖๐๑๕๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๓๕๔๐๐๐๐๕๐๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๔/๒๕๖๖
วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หวังแก้วค้าไม้ ได้เสนอราคา วัสดุ กอช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง	๘	รายการ	๒,๖๒๐.๐๐	๒๐,๙๖๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๙,๕๘๘.๗๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๓๗๑.๒๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐,๙๖๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ



๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๓๕๘๔๐๑ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการ
แทน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัด

เพชรบูรณ์

วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางพรพิมล หงษาชาติ)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖



เลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๓๕๘๔๐๑

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๗๑๔๔๙๖๕๙๒

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 44/2566 ลงวันที่ 27 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ก้อนหงอน	6 เต้า /	570.-	3,420.-
2	จอบขุด ขนาด 3 ปอนด์	6 เล่ม /	558.-	3,348.-
3	เสียมขุดดินด้ามเหล็ก	6 เล่ม /	255.-	1,530.-
4	เลื่อยโค้งตัดกิ่งไม้	3 ปืน /	498.-	1,494.-
5	ขวานด้ามไฟเบอร์ ขนาด 700 กรัม	3 เล่ม /	418.-	1,254.-
6	สายวัดความยาว (ยาว 50 เมตร)	8 ม้วน /	858.-	6,864.-
7	ตะปู 3 นิ้ว (อ้วน)	1 ลัง /	900.-	900.-
8	ตลับเมตร (ยาว 5 เมตร)	10 อัน /	215.-	2,150.-
รวมราคาสินค้าก่อนหักภาษี				19,588.79.-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				1,371.21.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				20,960.00.-
(สองหมื่นเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้ขาย

(นางพรทิมา หงษาชาติ)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

